АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
============================================================= РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19.03.2019  г. № 5 р - ОД
с. Боево
О проведении открытого конкурса
на право заключения договора
аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Боевского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 1 от 23 июля 2005 года, в соответствии с приказом ФАС от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», а также в связи с обращениями жителей

[bookmark: _GoBack]1.  Назначить проведение торгов в форме открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества Боевского сельского поселения нежилого встроенного помещения (магазина) на  23.03.2019 года.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению торгов, утвердив ее персональный состав:
Ковалева Марина Николаевна – главный специалист администрации Боевского сельского поселения,  председатель комиссии;
Погорелова Нина Александровна – главный бухгалтер администрации Боевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Зеленская Елена Васильевна – инспектор по налогам и сборам администрации Боевского сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
1) Приходько Юрий Петрович – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения;
2) Коленко Татьяна Ивановна – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения;
3) Гончарова Татьяна Николаевна – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения.

3. Комиссии по подготовке и проведению торгов обеспечить организацию и проведение торгов в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Боевского
сельского поселения	                                                                         Т.Я. Пуликова

Глава Боевского
сельского поселения                                                      Н.Н. Широких